
ZARZĄDZENIE NR 41/2023 
STAROSTY KRA SNOSTAWSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Przetwarzania Danych Osobowych w Starostwie Powiatowym 
w Krasnymstawie 

Na podstawie art 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. Z 2019r., 
poz.SI I) oraz art. 24 ust. I i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz.U.UE.L. z 2016r.Nr 119, str. I), zarządza się co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia właściwej ochrony danych osobowych i zapobiegania przetwarzaniu niezgodnemu 
z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE wprowadza się w Starostwie Powiatowym 
w Krasnymstawie Politykę Przetwarzania Danych Osobowych, która stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Starostwa Powiatowego 
w Krasnymstawie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Wicestaroście Krasnostawskiemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 68/2020 Starosty Krasnostawskiego z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
wprowadzenia Polityki Przetwarzania Danych Osobowych w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie. 

Starosta Kr snostawski 

Andrzej eńczuk 

Id: B440B9E7-C30A-4F26-B473-EEl4AFE63AA8. Podpisany Strona I 


